..NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

o PREFEITo MUNICIPAL DE DIANÓPoLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSoN MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativás legais
e con stituciona is,

DECRETA:

Art. 1O . Fica nomeada SUMAYA PoVoA MAGALHÃES CPF
no.880 192.92í-87. para. em comissão, exercer, o cargo de DIREToRA DE GESTÃo
E FINANÇAS, atribuindo-lhe remuneraçáo assegurada no anexo Vlll da Lei Municipal
e,' 127612013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

,GESTÃo EFtctENTE"
AOM: 2017 t2020

DECRETO No 091 /2017.

Art. 20 Este Decreto tem efeito retroativo ao 60 dia de Fevereiro de 2017.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçoes em contrarro.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 150 dia do mês de Fevereiro de 2oi7 .

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÉ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

ilva
Secretario de Administração

publicaçâo
Ceíifico para os devidos fins quc alixei o (a) presente, no

Mün De Diarópotis - TO

Sccrctáío AdminiÍraçào

Do